АдминистрАtия
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я
БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО

МУFIИI_U4ГIАJЪНОГО РАИОНА
кошкинскиЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от З0.03.2020 г. J\9 11

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, замещение

которых связано с повышенными

коррупционными рисками и лиц

замещающих муницип€rльную должность)

В связи с приведением муниципаJIьного правового акта в соответствие с
действующим законодательством РФ

ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, замещение
которых связано с повышенными коррупционными рисками и лиц
замещающих муниципаJIьную должность согласно
настоящему Постановлению.

Приложения к

2. Постановление 'Главы сельского поселения Большое Ермаково
муницип€Lilьного района Кошкинский Самарской области от 20.03.2013г.
М 17 (Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
замещение которых связано с повышенными коррупциогенными рисками))
считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
специ€tлиста администрации сельского поселения Большое Ермаково
муницип€шьного района Кошкинский Самарской области .

4. Опубликовать настоящее е в гЕвете <<Вестник сельского
поселения Большое Ермаково>>

глава сельского поселения
ccJIirl]!il}г0

оrо района
о;itllиtlскliй

Большое Ермаково А.Гордеев

утвЕрж,щн

Постановление Администрации

..nu.*o.o поселения Большое Ермаково Ns 11 от 30.03.2020г.

Перечень

должностей муницип€lJIьной службы, замещение которых связано с
п о Вы шенными - "#i#;;н#.тiж#жJJIиц з ам ещаю щих

1. Главасельского поселения
:

2. Специалист Администрации сельского поселения